VKBA7437 0 4 Ad 3.300,00 TRY HARİÇ 13.200,00 TRY

SKF RULMAN BAR-0042 AB/VK108 SKF
ARKA TEKER PORYA RULMAN 5BIJON
AST.G VEC.B 9-3 98 VKBA3555 VKBA
3555 VKBC20140 VKBC 20140

BAR-0042
AB/VK108 0 5 Ad 2.800,00 TRY HARİÇ 14.000,00 TRY

TOPLAM 0 9 6.100,00 TRY 27200.000 TRY
YALNIZ:YIRMI YEDI BIN İKI YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 27.200,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.